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MEMBRANHERDER BRO-CURE

1. ForberedelserFig. 1

Fig. 2 2. Påføring

3. Etterarbeid

Pass på at du har siste utgaver av produktdokumentasjon og etikett 
tilgjengelig, og at dette blir lest. Dette ligger alltid i oppdatert versjon un-
der PRODUKTER på www.haucon.no. Ferdigblandet Bro-Cure (varenum-
mer 22212 og 22214) skal ikke tynnes ut. Konsentrert Bro-Cure (varenum-
mer 22215) skal tynnes med vann i forhold 1:5. Se etikett.
OBS: Lokale klimatiske forhold må tas med i beregningen ved påføring. 
Det er hensiktsmessig å gjøre mindre forsøk på et avgrenset område der-
som det er klimatiske tvilstilfeller.
Som herdingsmiddel og støvbindingsmiddel på gammel betong, skal 
betongen rengjøres grundig, slik at Bro-Cure kan trenge godt inn. 

Bro-Cure må ikke helles i betongen ved støping!

Unngå øye/hudkontakt med produktet, bruk egnet verneutstyr. Skyll 
grundig med vann ved hud- og øyekontakt. 

Påfør med enten pensel, rull eller sprøyteutstyr, for eksempel HauCons 
SPRØYTE MESTO 18 LITER RYGGSPRØYTE varenr. 06679. Utstyret må 
være rent før påføring. Pass på at det ikke er løsemidler eller oljebaserte 
rester på tanken. 

Påfør umiddelbart etter endelig skuring/glatting. For best resultat, bør 
forbruket av Bro-Cure være på ca 8,5-11 kvadratmeter per liter, i et jevnt 
lag. På dager med mye sol og vind og fare for rask uttørking, kan Bro-Cure 
påføres etter avretting og før skuring/glatting for å forhindre uttørring. 
Vær klar over at dersom produktet påføres på dette stadiet, kan dette 
akselerere herdeprosessen. Bro-Cure må deretter påføres enda en gang 
etter endelig skuring/glatting. 

Ved påføring av Bro-Cure på gammel betong, bør det påføres 2 - 3 lag, 
avhengig av beongens porøsitet. Mengde: 1 liter til 5,5 - 8 m2.

Dersom produktet kommer i kontakt med glass, aluminium eller andre 
blanke overfl ater, skyld straks med vann, da det etter en times tid ikke 
lenger vil la seg fjerne ved vasking. 

Vask utstyr med rent vann umiddelbart etter bruk. 
Sjekk at resultatet er som forventet. Rapportér eventuelle avvik.

Bro-Cure er helt borte etter ca. 4 uker.


